玉环市市场监督管理局

浙江省水暖阀门行业协会
关于举办质量管理培训的通知
各有关企业：
为进一步开展水暖阀门质量提升工作，推动我市水暖阀门行业企业质量管理水平，推进知识产权、品牌建设，决定举办质量管理、知识产权保护知识培训活动，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容、时间
1、企业QC小组建设； 2、知识产权管理。2021年5月18日（周二）至5月19日（周三）共计二天，第一天早上8：30开始报到；上课时间：早上8:30-下午17:00。
二、培训地点
玉环市玉城街道广陵路97号（市场监管局）6楼会议室。
三、其他事项
培训不收取任何费用，报名时间即日起至5月14日止。
四、报名方式
传真0576-87278620
联系人：张锦鑫13989637777   陈杨送0576-81732130
附件:报名回执
   玉环市市场监督管理局
   2021年5月10日
附件：
报 名 回 执
	姓 名
	性 别
	工作单位
	手  机

报名回执传真至：0576-87278620。
- 1 -
- 2 -
- 1 -